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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ

аспірантів денної форми навчання
ІІ СЕМЕСТР
на 2020-2021 навчальний рік
	
	
	1 курс

	
	
	076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

	ПОНЕДІЛОК
	1-2
	

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	

	ВІВТОРОК
	1-2
	

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	

	СЕРЕДА
	1-2
	

	
	3-4
	Англійська мова ПР 54 ГОД (на ІІ семестр)      

	
	5-6
	Англійська мова      

	
	7-8
	ДИСЦИПЛІНА ЗА ВИБОРОМ

Управління інноваційними та науковими проектами, ЛК30, 20ПР
АЖАМАН
https://meet.google.com/gbq-vacu-joe

	ЧЕТВЕР
	1-2
	

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	

	П’ЯТНИЦЯ
	1-2
	

	
	3-4
	

	
	5-6
	

	
	7-8
	


Керівник ЦООП











Ю. Закорчемний
Зав. відділом аспірантури і докторантури







О. Гнип
